АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2024                                    г. Невинномысск                                     № 299

О внесении изменения в пункт 20 Правил предоставления из бюджета города

Невинномысска субсидии в виде имущественного взноса города
Невинномысска в автономную некоммерческую организацию

дополнительного образования «Детский технопарк «Кванториум» в городе
Невинномысске, утвержденных постановлением администрации города

Невинномысска от 01.11.2021 № 1857

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 № 525-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 3 и 9.1 Федерального закона «О

некоммерческих организация» постановляю:

1. Внести в пункт 20 Правил предоставления из бюджета города

Невинномысска субсидии в виде имущественного взноса города

Невинномысска в автономную некоммерческую организацию

дополнительного образования «Детский технопарк «Кванториум» в городе

Невинномысске, утвержденных постановлением администрации города

Невинномысска от 01.11.2021 № 1857 «Об утверждении Правил

предоставления из бюджета города Невинномысска субсидии в виде

имущественного взноса города Невинномысска в автономную

некоммерческую организацию дополнительного образования «Детский

технопарк «Кванториум» в городе Невинномысске», изменение, исключив

слова «и скреплѐнная его печатью».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2024 г.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края             М.А. Миненков